檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共8頁

高雄醫學大學　函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號

承辦人：王資雅

電話：(07)3121101轉2204*869

傳真電話：(07)3117481

電子信箱：R051035@kmu.edu.tw

受文者：臺南市學甲區宅港國民小學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：高醫院人字第1071101642號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示(1071101642-1.pdf)

主旨：本校訂於107年6月15日（星期五）舉辦「2018跨領域研究

論壇－不同視角觀變遷的臺灣」，請轉知並鼓勵所屬踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭論壇於本校演藝廳舉行，邀請總統府資政蕭新煌教授

擔任主題演講人，另有國內各方專家學者進行短講，歡迎

各校教師、學生及對相關領域有興趣者踴躍報名參加，論

壇相關資訊請見本校人文社會科學院網站，網址：https

：／／goo.gl／Vqdkqc。

二、全程參與論壇者，公務人員可得終身學習時數4小時；教

師可得研習時數4小時；社會工作師可得繼續教育課程積分

（申請中）。

三、報名日期：107年5月14日（星期一）至107年6月8日（星

期五）。

四、報名方式：請於107年6月8日（星期五）下午5時前完成線

上報名，前50位完成報名者當天可獲餐點乙份，報名網址

請見：https：／／goo.gl／FSdNo8。若報名人數過多，

1

41

第2頁，共8頁

裝

訂

線

將以報名先後順序安排，額滿為止。

五、相關事宜請洽本校人文社會科學院，電話：07－3121101

分機2204轉869，校址：807高雄市三民區十全一路100號，

E－mail信箱：R051035@kmu.edu.tw。

六、檢附論壇議程表乙份。

七、論壇當日請準時報到；為尊重講者，請準時出席。

八、為響應垃圾減量，請自備隨身水杯與會。

正本：臺南市立大成國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南

市立中山國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立

成功國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立後甲

國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立復興國民

中學、臺南市立新興國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市立崇明國民中學

、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺

南市立永康國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市

立玉井國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市立六

甲國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立鹽水國

民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立仁德國民中

學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立新市國民中學、

臺南市立安定國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南

市立南化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立

大內國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立將軍

國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立柳營國民

中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立東原國民中學

、臺南市立佳興國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學

、臺南市立太子國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺

南市東區勝利國民小學、臺南市東區大同國民小學、臺南市東區東光國民小學、

臺南市東區博愛國民小學、臺南市南區省躬國民小學、臺南市南區喜樹國民小學

、臺南市南區龍崗國民小學、臺南市南區日新國民小學、臺南市南區新興國民小

學、臺南市北區立人國民小學、臺南市北區公園國民小學、臺南市北區開元國民

小學、臺南市北區大光國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區西

門實驗小學、臺南市安南區安順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市

安南區土城國民小學、臺南市安南區鎮海國民小學、臺南市安南區長安國民小學

、臺南市安南區顯宮國民小學、臺南市安南區安佃國民小學、臺南市安南區和順

國民小學、臺南市安南區南興國民小學、臺南市東區德高國民小學、臺南市安南

區青草國民小學、臺南市南區永華國民小學、臺南市東區崇學國民小學、臺南市

安南區安慶國民小學、臺南市北區大港國民小學、臺南市安南區海佃國民小學、

臺南市東區復興國民小學、臺南市東區崇明國民小學、臺南市安平區安平國民小

學、臺南市北區文元國民小學、臺南市安南區學東國民小學、臺南市安平區億載

國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市中西區成功國民小學、臺南市中

西區永福國民小學、臺南市中西區忠義國民小學、臺南市中西區協進國民小學、

1

41

第3頁，共8頁

裝

訂

線

臺南市北區賢北國民小學、臺南市東區裕文國民小學、臺南市仁德區仁德國民小

學、臺南市仁德區文賢國民小學、臺南市仁德區長興國民小學、臺南市仁德區依

仁國民小學、臺南市仁德區大甲國民小學、臺南市仁德區仁和國民小學、臺南市

仁德區德南國民小學、臺南市歸仁區歸仁國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學

、臺南市歸仁區保西國民小學、臺南市歸仁區大潭國民小學、臺南市關廟區關廟

國民小學、臺南市關廟區五甲國民小學、臺南市關廟區保東國民小學、臺南市關

廟區崇和國民小學、臺南市關廟區深坑國民小學、臺南市關廟區新光國民小學、

臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市新化區新化國民小學、臺南市新化區那拔國

民小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市善化區善化國民小學、臺南市善化

區茄拔國民小學、臺南市善化區大成國民小學、臺南市善化區陽明國民小學、臺

南市善化區善糖國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市新市區大社國民

小學、臺南市安定區安定國民小學、臺南市安定區南安國民小學、臺南市安定區

南興國民小學、臺南市山上區山上國民小學、臺南市玉井區玉井國民小學、臺南

市玉井區層林國民小學、臺南市楠西區楠西國民小學、臺南市南化區南化國民小

學、臺南市南化區北寮國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺南市南化區玉

山國民小學、臺南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市

麻豆區麻豆國民小學、臺南市麻豆區培文國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學

、臺南市麻豆區大山國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市麻豆區北勢

國民小學、臺南市麻豆區港尾國民小學、臺南市麻豆區紀安國民小學、臺南市下

營區下營國民小學、臺南市下營區中營國民小學、臺南市下營區賀建國民小學、

臺南市下營區甲中國民小學、臺南市下營區東興國民小學、臺南市六甲區六甲國

民小學、臺南市六甲區林鳳國民小學、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田

區隆田國民小學、臺南市官田區渡拔國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺

南市大內區二溪國民小學、臺南市佳里區佳里國民小學、臺南市佳里區佳興國民

小學、臺南市佳里區延平國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市佳里區

子龍國民小學、臺南市佳里區仁愛國民小學、臺南市佳里區通興國民小學、臺南

市西港區西港國民小學、臺南市西港區成功國民小學、臺南市西港區後營國民小

學、臺南市七股區七股國民小學、臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區竹

橋國民小學、臺南市七股區三股國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市

七股區龍山國民小學、臺南市七股區建功國民小學、臺南市將軍區將軍國民小學

、臺南市將軍區漚汪國民小學、臺南市將軍區苓和國民小學、臺南市將軍區鯤鯓

國民小學、臺南市將軍區長平國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北

門區蚵寮國民小學、臺南市北門區文山國民小學、臺南市北門區錦湖國民小學、

臺南市北門區雙春國民小學、臺南市北門區三慈國民小學、臺南市學甲區學甲國

民小學、臺南市學甲區中洲國民小學、臺南市學甲區宅港國民小學、臺南市學甲

區頂洲國民小學、臺南市學甲區東陽國民小學、臺南市新營區新營國民小學、臺

南市新營區新民國民小學、臺南市新營區新橋國民小學、臺南市新營區新興國民

小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市後壁區樹人國民小學、臺南市東山區

東山國民小學、臺南市東山區聖賢國民小學、臺南市東山區東原國民小學、臺南

市新營區新生國民小學、臺南市新營區土庫國民小學、臺南市新營區公誠國民小

學、臺南市鹽水區鹽水國民小學、臺南市鹽水區歡雅國民小學、臺南市鹽水區月

津國民小學、臺南市鹽水區竹埔國民小學、臺南市鹽水區仁光國民小學、臺南市

鹽水區岸內國民小學、臺南市白河區白河國民小學、臺南市白河區玉豐國民小學

、臺南市白河區竹門國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市白河區仙草

國民小學、臺南市白河區河東國民小學、臺南市白河區大竹國民小學、臺南市柳

營區柳營國民小學、臺南市柳營區果毅國民小學、臺南市柳營區重溪國民小學、

1

41

第4頁，共8頁

裝

訂

線

臺南市柳營區太康國民小學、臺南市柳營區新山國民小學、臺南市後壁區後壁國

民小學、臺南市後壁區菁寮國民小學、臺南市後壁區安溪國民小學、臺南市後壁

區新東國民小學、臺南市後壁區永安國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺

南市東山區青山國民小學、臺南市七股區大文國民小學、臺南市善化區小新國民

小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市西港區松林國民小學、臺南市鹽水區

文昌國民小學、臺南市南化區瑞峰國民小學、臺南市西港區港東國民小學、臺南

市永康區永康國民小學、臺南市永康區大灣國民小學、臺南市永康區三村國民小

學、臺南市永康區西勢國民小學、臺南市永康區復興國民小學、臺南市永康區龍

潭國民小學、臺南市永康區大橋國民小學、臺南市永康區崑山國民小學、臺南市

永康區五王國民小學、臺南市歸仁區文化國民小學、臺南市新化區正新國民小學

、臺南市佳里區信義國民小學、臺南市永康區永信國民小學、臺南市新營區新泰

國民小學、臺南市永康區勝利國民小學、臺南市歸仁區紅瓦厝國民小學、臺南市

新化區口埤實驗小學、臺南市鹽水區頭港國民小學、臺南市東山區吉貝耍國民

小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市七股區光復生態實驗小學、臺南市仁

德區虎山實驗小學、臺南市新營區南梓實驗小學、臺南市南區志開實驗小學、臺

南市關廟區文和實驗小學、高雄市立前金國民中學、高雄市立獅甲國民中學、高

雄市立楠梓國民中學、高雄市立苓雅國民中學、高雄市立鼎金國民中學、高雄市

立左營國民中學、高雄市立三民國民中學、高雄市立旗津國民中學、高雄市立前

鎮國民中學、高雄市立五福國民中學、高雄市立鹽埕國民中學、高雄市立七賢國

民中學、高雄市立壽山國民中學、高雄市立大仁國民中學、高雄市立大義國民中

學、高雄市立右昌國民中學、高雄市立瑞豐國民中學、高雄市立立德國民中學、

高雄市立光華國民中學、高雄市立小港國民中學、高雄市立鳳林國民中學、高雄

市立興仁國民中學、高雄市立民族國民中學、高雄市立龍華國民中學、高雄市立

中山國民中學、高雄市立陽明國民中學、高雄市立英明國民中學、高雄市立明義

國民中學、高雄市立正興國民中學、高雄市立國昌國民中學、高雄市立翠屏國民

中小學、高雄市立福山國民中學、高雄市立明華國民中學、高雄市立後勁國民中

學、高雄市立大寮國民中學、高雄市立前峰國民中學、高雄市立茄萣國民中學、

高雄市立鳳山國民中學、高雄市立旗山國民中學、高雄市立大樹國民中學、高雄

市立岡山國民中學、高雄市立阿蓮國民中學、高雄市立美濃國民中學、高雄市立

大洲國民中學、高雄市立杉林國民中學、高雄市立橋頭國民中學、高雄市立燕巢

國民中學、高雄市立內門國民中學、高雄市立甲仙國民中學、高雄市立梓官國民

中學、高雄市立南隆國民中學、高雄市立田寮國民中學、高雄市立鳳西國民中學

、高雄市立圓富國民中學、高雄市立大社國民中學、高雄市立鳥松國民中學、高

雄市立龍肚國民中學、高雄市立彌陀國民中學、高雄市立五甲國民中學、高雄市

立寶來國民中學、高雄市立永安國民中學、高雄市立鳳甲國民中學、高雄市立溪

埔國民中學、高雄市立忠孝國民中學、高雄市立潮寮國民中學、高雄市立中芸國

民中學、高雄市立中庄國民中學、高雄市立蚵寮國民中學、高雄市立嘉興國民中

學、高雄市立青年國民中學、高雄市立一甲國民中學、高雄市立大灣國民中學、

高雄市立中崙國民中學、高雄市立桃源國民中學、高雄市立茂林國民中學、高雄

市立那瑪夏國民中學、高雄市立鳳翔國民中學、高雄市立文府國民中學、高雄市

旗津區旗津國民小學、高雄市旗津區大汕國民小學、高雄市旗津區中洲國民小學

、高雄市苓雅區福康國民小學、高雄市前鎮區前鎮國民小學、高雄市前鎮區獅甲

國民小學、高雄市前鎮區仁愛國民小學、高雄市前鎮區樂群國民小學、高雄市前

鎮區愛群國民小學、高雄市前鎮區復興國民小學、高雄市前鎮區瑞豐國民小學、

高雄市前鎮區明正國民小學、高雄市苓雅區苓洲國民小學、高雄市苓雅區成功國

民小學、高雄市苓雅區五權國民小學、高雄市苓雅區凱旋國民小學、高雄市苓雅

1

41

第5頁，共8頁

裝

訂

線

區四維國民小學、高雄市苓雅區福東國民小學、高雄市苓雅區中正國民小學、高

雄市新興區新興國民小學、高雄市新興區大同國民小學、高雄市新興區信義國民

小學、高雄市新興區七賢國民小學、高雄市前金區前金國民小學、高雄市前金區

建國國民小學、高雄市三民區三民國民小學、高雄市三民區鼎金國民小學、高雄

市三民區十全國民小學、高雄市三民區正興國民小學、高雄市三民區博愛國民小

學、高雄市三民區獅湖國民小學、高雄市鹽埕區鹽埕國民小學、高雄市鹽埕區光

榮國民小學、高雄市鼓山區鼓山國民小學、高雄市鼓山區鼓岩國民小學、高雄市

鼓山區內惟國民小學、高雄市鼓山區中山國民小學、高雄市鼓山區壽山國民小學

、高雄市鼓山區龍華國民小學、高雄市鼓山區九如國民小學、高雄市左營區左營

國民小學、高雄市左營區舊城國民小學、高雄市左營區新莊國民小學、高雄市左

營區明德國民小學、高雄市左營區勝利國民小學、高雄市左營區屏山國民小學、

高雄市楠梓區莒光國民小學、高雄市左營區永清國民小學、高雄市楠梓區楠梓國

民小學、高雄市楠梓區援中國民小學、高雄市楠梓區右昌國民小學、高雄市小港

區小港國民小學、高雄市小港區二苓國民小學、高雄市小港區鳳林國民小學、高

雄市小港區青山國民小學、高雄市小港區太平國民小學、高雄市小港區鳳鳴國民

小學、高雄市小港區坪頂國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄市前鎮區

光華國民小學、高雄市前鎮區鎮昌國民小學、高雄市三民區莊敬國民小學、高雄

市三民區民族國民小學、高雄市小港區桂林國民小學、高雄市三民區光武國民小

學、高雄市楠梓區加昌國民小學、高雄市左營區新民國民小學、高雄市三民區東

光國民小學、高雄市三民區河濱國民小學、高雄市小港區漢民國民小學、高雄市

三民區陽明國民小學、高雄市楠梓區楠陽國民小學、高雄市前鎮區佛公國民小學

、高雄市小港區華山國民小學、高雄市小港區港和國民小學、高雄市左營區福山

國民小學、高雄市左營區新上國民小學、高雄市前鎮區民權國民小學、高雄市左

營區新光國民小學、高雄市左營區文府國民小學、高雄市小港區鳳陽國民小學、

高雄市小港區明義國民小學、高雄市楠梓區後勁國民小學、高雄市前鎮區紅毛港

國民小學、高雄市楠梓區油廠國民小學、高雄市鳳山區鳳山國民小學、高雄市鳳

山區大東國民小學、高雄市鳳山區文山國民小學、高雄市鳳山區曹公國民小學、

高雄市鳳山區五甲國民小學、高雄市鳳山區誠正國民小學、高雄市林園區林園國

民小學、高雄市林園區中芸國民小學、高雄市林園區港埔國民小學、高雄市林園

區金潭國民小學、高雄市林園區汕尾國民小學、高雄市大寮區大寮國民小學、高

雄市大寮區昭明國民小學、高雄市大寮區中庄國民小學、高雄市大寮區潮寮國民

小學、高雄市大寮區溪寮國民小學、高雄市大寮區忠義國民小學、高雄市大樹區

大樹國民小學、高雄市大樹區九曲國民小學、高雄市大樹區溪埔國民小學、高雄

市大樹區水寮國民小學、高雄市大樹區興田國民小學、高雄市大樹區小坪國民小

學、高雄市鳥松區鳥松國民小學、高雄市鳥松區大華國民小學、高雄市鳥松區仁

美國民小學、高雄市仁武區仁武國民小學、高雄市仁武區灣內國民小學、高雄市

仁武區八卦國民小學、高雄市大社區大社國民小學、高雄市大社區嘉誠國民小學

、高雄市岡山區岡山國民小學、高雄市岡山區前峰國民小學、高雄市岡山區嘉興

國民小學、高雄市岡山區後紅國民小學、高雄市岡山區兆湘國民小學、高雄市岡

山區和平國民小學、高雄市橋頭區仕隆國民小學、高雄市橋頭區五林國民小學、

高雄市橋頭區甲圍國民小學、高雄市橋頭區興糖國民小學、高雄市燕巢區燕巢國

民小學、高雄市燕巢區橫山國民小學、高雄市燕巢區鳳雄國民小學、高雄市燕巢

區安招國民小學、高雄市燕巢區金山國民小學、高雄市田寮區崇德國民小學、高

雄市田寮區新興國民小學、高雄市阿蓮區阿蓮國民小學、高雄市阿蓮區中路國民

小學、高雄市阿蓮區復安國民小學、高雄市路竹區路竹國民小學、高雄市路竹區

大社國民小學、高雄市路竹區下坑國民小學、高雄市路竹區竹滬國民小學、高雄

1

41

第6頁，共8頁

裝

訂

線

市路竹區三埤國民小學、高雄市路竹區一甲國民小學、高雄市湖內區文賢國民小

學、高雄市湖內區大湖國民小學、高雄市湖內區海埔國民小學、高雄市湖內區三

侯國民小學、高雄市茄萣區茄萣國民小學、高雄市茄萣區成功國民小學、高雄市

茄萣區砂崙國民小學、高雄市梓官區梓官國民小學、高雄市梓官區蚵寮國民小學

、高雄市永安區永安國民小學、高雄市彌陀區彌陀國民小學、高雄市彌陀區南安

國民小學、高雄市彌陀區壽齡國民小學、高雄市旗山區旗山國民小學、高雄市旗

山區溪洲國民小學、高雄市旗山區旗尾國民小學、高雄市旗山區圓潭國民小學、

高雄市旗山區嶺口國民小學、高雄市美濃區美濃國民小學、高雄市美濃區龍肚國

民小學、高雄市美濃區廣興國民小學、高雄市美濃區龍山國民小學、高雄市美濃

區中壇國民小學、高雄市美濃區吉洋國民小學、高雄市美濃區福安國民小學、高

雄市美濃區吉東國民小學、高雄市六龜區六龜國民小學、高雄市六龜區新威國民

小學、高雄市六龜區荖濃國民小學、高雄市六龜區新發國民小學、高雄市六龜區

龍興國民小學、高雄市六龜區寶來國民小學、高雄市內門區內門國民小學、高雄

市內門區觀亭國民小學、高雄市內門區木柵國民小學、高雄市內門區溝坪國民小

學、高雄市內門區西門國民小學、高雄市內門區景義國民小學、高雄市杉林區杉

林國民小學、高雄市杉林區上平國民小學、高雄市杉林區月美國民小學、高雄市

杉林區集來國民小學、高雄市杉林區新庄國民小學、高雄市甲仙區甲仙國民小學

、高雄市甲仙區寶隆國民小學、高雄市甲仙區小林國民小學、高雄市桃源區樟山

國民小學、高雄市桃源區寶山國民小學、高雄市茂林區多納國民小學、高雄市大

寮區永芳國民小學、高雄市鳳山區中山國民小學、高雄市桃源區建山國民小學、

高雄市永安區新港國民小學、高雄市大樹區龍目國民小學、高雄市鳳山區五福國

民小學、高雄市內門區金竹國民小學、高雄市仁武區烏林國民小學、高雄市燕巢

區深水國民小學、高雄市路竹區北嶺國民小學、高雄市桃源區興中國民小學、高

雄市大寮區翁園國民小學、高雄市鳳山區新甲國民小學、高雄市美濃區東門國民

小學、高雄市大樹區姑山國民小學、高雄市鳳山區忠孝國民小學、高雄市湖內區

明宗國民小學、高雄市鳳山區鎮北國民小學、高雄市鳳山區南成國民小學、高雄

市鳳山區鳳西國民小學、高雄市鳳山區瑞興國民小學、高雄市大社區觀音國民小

學、高雄市仁武區登發國民小學、高雄市鳳山區文德國民小學、高雄市鳳山區正

義國民小學、高雄市鳳山區福誠國民小學、高雄市仁武區竹後國民小學、高雄市

岡山區竹圍國民小學、高雄市永安區維新國民小學、高雄市大寮區山頂國民小學

、高雄市鳳山區過埤國民小學、高雄市茄萣區興達國民小學、高雄市鳳山區中崙

國民小學、高雄市橋頭區橋頭國民小學、高雄市大寮區後庄國民小學、高雄市林

園區王公國民小學、高雄市岡山區壽天國民小學、高雄市路竹區蔡文國民小學、

高雄市鳳山區文華國民小學、高雄市桃源區桃源國民小學、高雄市茂林區茂林國

民小學、高雄市那瑪夏區民生國民小學、高雄市那瑪夏區民權國民小學、高雄市

鳳山區鳳翔國民小學、高雄市三民區河堤國民小學、高雄市巴楠花部落小學、屏

東縣立長治國民中學、屏東縣立內埔國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣

立明正國民中學、屏東縣立中正國民中學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東縣立潮

州國民中學、屏東縣立林邊國民中學、屏東縣立公正國民中學、屏東縣立里港國

民中學、屏東縣立九如國民中學、屏東縣立高樹國民中學、屏東縣立鹽埔國民中

學、屏東縣立竹田國民中學、屏東縣立麟洛國民中學、屏東縣立高泰國民中學、

屏東縣立萬巒國民中學、屏東縣立崇文國民中學、屏東縣立新埤國民中學、屏東

縣立新園國民中學、屏東縣立琉球國民中學、屏東縣立南州國民中學、屏東縣立

佳冬國民中學、屏東縣立車城國民中學、屏東縣立滿州國民中學、屏東縣立瑪家

國民中學、屏東縣立牡丹國民中學、屏東縣立獅子國民中學、屏東縣立鶴聲國民

中學、屏東縣立泰武國民中學、屏東縣立光春國民中學、屏東縣立至正國民中學

1

41

第7頁，共8頁

裝

訂

線

、屏東縣立東新國民中學、屏東縣立萬新國民中學、屏東縣屏東市中正國民小學

、屏東縣屏東市仁愛國民小學、屏東縣屏東市海豐國民小學、屏東縣屏東市公館

國民小學、屏東縣屏東市大同國民小學、屏東縣屏東市鶴聲國民小學、屏東縣屏

東市凌雲國民小學、屏東縣屏東市勝利國民小學、屏東縣屏東市歸來國民小學、

屏東縣屏東市前進國民小學、屏東縣屏東市唐榮國民小學、屏東縣屏東市民和國

民小學、屏東縣屏東市建國國民小學、屏東縣屏東市復興國民小學、屏東縣萬丹

鄉萬丹國民小學、屏東縣萬丹鄉新庄國民小學、屏東縣萬丹鄉興華國民小學、屏

東縣萬丹鄉新興國民小學、屏東縣萬丹鄉社皮國民小學、屏東縣萬丹鄉廣安國民

小學、屏東縣萬丹鄉興化國民小學、屏東縣麟洛鄉麟洛國民小學、屏東縣九如鄉

九如國民小學、屏東縣九如鄉後庄國民小學、屏東縣九如鄉惠農國民小學、屏東

縣長治鄉長興國民小學、屏東縣長治鄉繁華國民小學、屏東縣長治鄉德協國民小

學、屏東縣鹽埔鄉鹽埔國民小學、屏東縣鹽埔鄉仕絨國民小學、屏東縣鹽埔鄉高

朗國民小學、屏東縣鹽埔鄉新圍國民小學、屏東縣鹽埔鄉彭厝國民小學、屏東縣

鹽埔鄉振興國民小學、屏東縣高樹鄉高樹國民小學、屏東縣高樹鄉舊寮國民小學

、屏東縣高樹鄉新豐國民小學、屏東縣高樹鄉田子國民小學、屏東縣高樹鄉泰山

國民小學、屏東縣高樹鄉南華國民小學、屏東縣高樹鄉新南國民小學、屏東縣里

港鄉里港國民小學、屏東縣里港鄉載興國民小學、屏東縣里港鄉土庫國民小學、

屏東縣潮州鎮潮州國民小學、屏東縣潮州鎮光春國民小學、屏東縣潮州鎮光華國

民小學、屏東縣潮州鎮四林國民小學、屏東縣潮州鎮潮南國民小學、屏東縣潮州

鎮潮東國民小學、屏東縣萬巒鄉萬巒國民小學、屏東縣萬巒鄉五溝國民小學、屏

東縣萬巒鄉佳佐國民小學、屏東縣萬巒鄉赤山國民小學、屏東縣內埔鄉內埔國民

小學、屏東縣內埔鄉育英國民小學、屏東縣內埔鄉僑智國民小學、屏東縣內埔鄉

崇文國民小學、屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣內埔鄉泰安國民小學、屏東

縣內埔鄉東勢國民小學、屏東縣內埔鄉豐田國民小學、屏東縣竹田鄉竹田國民小

學、屏東縣竹田鄉西勢國民小學、屏東縣竹田鄉大明國民小學、屏東縣新埤鄉新

埤國民小學、屏東縣新埤鄉大成國民小學、屏東縣新埤鄉萬隆國民小學、屏東縣

新埤鄉餉潭國民小學、屏東縣枋寮鄉枋寮國民小學、屏東縣枋寮鄉僑德國民小學

、屏東縣枋寮鄉建興國民小學、屏東縣枋寮鄉東海國民小學、屏東縣東港鎮東港

國民小學、屏東縣東港鎮東隆國民小學、屏東縣東港鎮海濱國民小學、屏東縣東

港鎮以栗國民小學、屏東縣東港鎮大潭國民小學、屏東縣新園鄉新園國民小學、

屏東縣新園鄉仙吉國民小學、屏東縣新園鄉烏龍國民小學、屏東縣新園鄉港西國

民小學、屏東縣新園鄉鹽洲國民小學、屏東縣琉球鄉琉球國民小學、屏東縣琉球

鄉全德國民小學、屏東縣琉球鄉白沙國民小學、屏東縣崁頂鄉崁頂國民小學、屏

東縣崁頂鄉港東國民小學、屏東縣崁頂鄉力社國民小學、屏東縣林邊鄉林邊國民

小學、屏東縣林邊鄉仁和國民小學、屏東縣林邊鄉竹林國民小學、屏東縣林邊鄉

崎峰國民小學、屏東縣林邊鄉水利國民小學、屏東縣南州鄉南州國民小學、屏東

縣南州鄉同安國民小學、屏東縣南州鄉溪北國民小學、屏東縣佳冬鄉佳冬國民小

學、屏東縣佳冬鄉塭子國民小學、屏東縣佳冬鄉昌隆國民小學、屏東縣佳冬鄉大

新國民小學、屏東縣佳冬鄉玉光國民小學、屏東縣恆春鎮恆春國民小學、屏東縣

恆春鎮僑勇國民小學、屏東縣恆春鎮山海國民小學、屏東縣恆春鎮大光國民小學

、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東縣恆春鎮大平國民小學、屏東縣恆春鎮墾丁

國民小學、屏東縣車城鄉車城國民小學、屏東縣滿州鄉滿州國民小學、屏東縣滿

州鄉長樂國民小學、屏東縣滿州鄉永港國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、

屏東縣霧臺鄉霧臺國民小學、屏東縣泰武鄉武潭國民小學、屏東縣泰武鄉泰武國

民小學、屏東縣泰武鄉萬安國民小學、屏東縣來義鄉來義國民小學、屏東縣來義

鄉望嘉國民小學、屏東縣來義鄉文樂國民小學、屏東縣來義鄉南和國民小學、屏

1

41

第8頁，共8頁

裝

訂

線

東縣來義鄉古樓國民小學、屏東縣春日鄉春日國民小學、屏東縣春日鄉力里國民

小學、屏東縣春日鄉古華國民小學、屏東縣獅子鄉楓林國民小學、屏東縣獅子鄉

丹路國民小學、屏東縣獅子鄉內獅國民小學、屏東縣獅子鄉草埔國民小學、屏東

縣牡丹鄉石門國民小學、屏東縣牡丹鄉高士國民小學、屏東縣牡丹鄉牡丹國民小

學、屏東縣內埔鄉榮華國民小學、屏東縣立大路關國民中小學、屏東縣內埔鄉新

生國民小學、屏東縣琉球鄉天南國民小學、屏東縣內埔鄉富田國民小學、屏東縣

里港鄉三和國民小學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣屏東市忠孝國民小學

、屏東縣屏東市和平國民小學、屏東縣佳冬鄉羌園國民小學、屏東縣內埔鄉隘寮

國民小學、屏東縣九如鄉三多國民小學、屏東縣三地門鄉青山國民小學、屏東縣

三地門鄉口社國民小學、屏東縣三地門鄉青葉國民小學、屏東縣屏東市信義國民

小學、屏東縣屏東市瑞光國民小學、屏東縣屏東市崇蘭國民小學、屏東縣萬丹鄉

四維國民小學、屏東縣內埔鄉東寧國民小學、屏東縣潮州鎮潮昇國民小學、屏東

縣潮州鎮潮和國民小學、屏東縣東港鎮東興國民小學、屏東縣里港鄉塔樓國民小

學、屏東縣東港鎮東光國民小學、屏東縣新園鄉瓦 國民小學、屏東縣里港鄉玉

田國民小學、屏東縣屏東市民生國民小學、屏東縣瑪家鄉長榮百合國民小學、屏

東縣三地門鄉地磨兒國民小學、全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校人文社會科學院 2018-05-18
16:02:31